
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Date : 20 août 2020, 13 h 34 

À : fitz-morris, James (SPAC/PSPC); Bryan Blom 

Cc: Roy, Cecely (SPAC/PSPC); Francesco Santostefano; Liaison; Elizabeth Lindsay; Lord, 

David (Ext.) 

Objet : RE : Ébauche de communiqué de presse - 3M 

Merci, James  

France 

 ---- Message original ------   

De : fitz-morris, James (SPAC/PSPC) [mailto:james.fitz-morris@canada.ca]  

Date : 20 août 2020 – 13 h 32 

À : Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Cc: Cecely Roy <cecely.roy@canada.ca>; Francesco Santostefano <Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Liaison 

<Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; David Lord 

<David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : Re : Ébauche de communiqué de presse - 3M 

Citation approuvée : 

« Cet investissement à long terme avec 3M en vue de produire des masques N95 améliorera l’approvisionnement national en 

équipement de protection individuelle et créera des emplois ici, à la maison. La capacité de produire ces respirateurs très 

recherchés ici, en Ontario, assure un accès fiable à cet élément vital de l’EPI pour ceux qui en dépendent afin de remplir leurs 

obligations dans de nombreux services essentiels. » 

Le 18 août 2020, à 10 h 44, Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca> a écrit : 

> James et Cecely, 

> 

> Vous trouverez ci-joint l’ébauche de communiqué de presse pour l’éventuelle annonce de vendredi. Nous sommes à préparer 

une citation pour la ministre Anand, qui vous sera envoyée dans la matinée. 

> 

> Merci, 

> 

> Bryan 

> 

> <PM NR 3M PPE Announcement EN DRAFT.DOCX> 

> 

> 

> Envoyé de mon iPhone 
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